
 

 

 

 

 

Via Donzi, 5 – 41121 Modena – 

Tel. 059/2058355.; FAX. 059/2058360 

e-mail: affariistituzionali@unimore.it 

 

 

 
 
 
 

IL RETTORE 
 

 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia, ed in particolare l’art. 34 

(“Consigli dei Corsi di Studio”); 
 
VISTO  il Regolamento Elettorale di Ateneo, ed in particolare gli artt. 54 e ss.; 
 
 
VISTO  l’esito delle votazioni svoltesi il 27 ottobre 2020, dalle quali è risultato eletto alla carica di 

Presidente del Consiglio di Corso di Laurea in Economia Aziendale e Management, per il 
triennio accademico 2020/2023,  il Prof. Alessandro Giovanni Grasso; 

 
 

DECRETA 
 

Articolo 1 
 

Il Prof. Alessandro Giovanni Grasso, Professore di II fascia del Dipartimento di Economia “Marco 
Biagi”, nel S.S.D. SECS-P/11 / ECONOMIA DEGLI INTERMEDIARI FINANZIARI,  è nominato 
Presidente del Consiglio di Corso di Laurea in Economia Aziendale e Management, per il triennio 
accademico 2020/2021, 2021/2022, 2022/2023. 
 

Articolo 2 
 

Il presente decreto verrà pubblicato sul sito web di Ateneo. Detta pubblicazione costituisce 
pubblicazione all’Albo di Ateneo ai sensi della Legge 18 giugno 2009, n. 69, art. 32. 

 
 
         IL RETTORE 
         (Prof. Carlo Adolfo PORRO) 

  
  
                                

mailto:affariistituzionali@unimore.it



		2020-11-03T09:57:47+0000
	PORRO CARLO ADOLFO




